lium, Criminalium, et mixtarum in Casali, seu Terra Cicciani tanquam 

rem ad Regiam Curiam spectantem ob Ribellionem, et mortem Comitis 

Nolae qui dum vixit dictas iurisdictiones exercuit, et post eius mortem 

exercuerat Regia Curia cum mero mixtoque Imperio, gladii potestate, et 

quatuor literis arbitraris, potestate creandi Officiales, Assessores, acto-

rumque Notarios etc., et hoc pro / (331r) pretio ducatorum 1200.  

Solutorumque. 

175.005 In anno 1533. 24 Novembris Ioannes Columna cum consen-

sù Catarinae Pellegrino eius Uxoris vendidit dictam iurisdictionem cum 

mero mixtoque Imperio et gladiis potestate in dicto Casali ut supra Ma-

gnifico Vincentio Carafa pro se, et suis haeredibus, et Successoribus pro 

ut vendita fuerat dicto Hyeronimo ut supra, et hoc pro ducatis 1200 de 

auro solis. 

175.006 In anno 1556. Comes Seminariae asserens quondam Petrum 

Antonium Spinelli eius Patrem emisse a predicto Vincentio Carafa iuri-

sdictiones praedictas, illas vendidit Magnifico Petro Vignone (sic!), pro 

ut emerat dictus eius Pater pro ducatis Mille / (331v) et quincentum. 

175.007 In anno 1560. Cristopharus Grimaldus asserens emisse a dic-

to Petro Pignone dictas iurisdictiones, illas ad praesens vendidit Ma-

gnifico Francisco Mego Civis Civitatis Melitae Utrius Iuris Doctor prò 
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ducatis 1500, cum onere cuiusdam litis motae inter Regium Fiscum, et 

Religionem dictae Civitatis Melitae. 

175.008 In anno 1695 fu il Regio Assenzo alla refutazione, e dona-

zione fatta libera dalli Magnifici Don Paolo Testaferrata, e Donna Beatri-

ce Cossia (sic!) Coniugi senza riserva alcuna a beneficio del Magnifico 

Don Fabrizio Testa Ferrata loro Figlio Primogenito della Giurisdizione 

Criminale, e mista con la / (332r) cognizione delle prime, e seconde Cau-

se civili, e Criminali, e miste, che da detti Coniugi si possiede nella Terra 

di Cicciano. 

175.009 Deve dippiù notarsi che nelli Libri del Real Cedolario si ri-

trova registrata la relazione fatta con Ordine della Regia Camera, nel 

tempo, che seguì l’intestazione di dette Giurisdizioni a beneficio del detto 

Don Fabrizio Testaferrata, nella qual relazione si descrive tutto il passag-

gio fatto da detta Giurisdizione sino alla intestazione di detto Don Fabri-

zio, e perciò da detta relazione può aversi ogni notizia, ed in fede etc. 

Oggi in Cicciano li 12 Novembre 1780. 

Dottor e Regio Notaro Simone Palumbo di Cicciano Suddelegato. 

Locus signi dicti Notarii.